平成 29年 6月 吉日

薬剤部長(薬局長)殿

会員各位

                                (一社) 滋賀県病院薬剤師会

                                     会長 寺田 智祐

                                  学術 部長 岩崎 秀子

 第 189回 滋賀県病院薬剤師会

湖北東支部会員研修会のお知らせ

謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 189回湖北東支部会員研修会を下記の要領で開催する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが万章お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

                  記

      日時： 平成 29年 7月 11日 (火)    18：30～20：30

      場所： ホテルサンルート彦根

           彦根市旭町 9‐14   TEL 0749-26-0123

           座長： 豊郷病院            岡田 尚也 先生

内容：   1〉 情報提供   18：30～19：00

        「献血ポリグロビンＮ10％静注」について

日本血液製剤機構 京滋(営) 由利 幸嗣

      2〉  特別講演   19：00～20：30

「血漿分画製剤のウイルス安全対策について」

‐過去・現在・未来‐
(一社) 日本血液製剤機構 研究開発本部 参事  柚木 幹弘

＊本研究会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム（項目番号Ⅳ-２）

認定(参加者 1単位)で申請中です。

＊実習生の希望があれば、実習生個人の責任で参加可能です。参加費は無料です。

＊滋賀県病院薬剤師会の会員以外の方が参加される場合は、原則として参加費(500円)

の負担をお願いしています。

                              共催 (一社)滋賀県病院薬剤師会

(一社)  日本血液製剤機構